
 
 

 

 

 
 

 

 

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000 

Fone:(46)3552-1321 

CAPANEMA - PR 

Município de Capanema - PR 

PORTARIA Nº 7.593, DE 03 DE MARÇO DE 2020. 

 

Nomeia a Comissão Organizadora da “Feria 

do Livro de 2020”. 

 

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear a Comissão Organizadora da Feira do Livro de 2020.  

- Adriana Magnanti Lassig 

- Alcione Roberto Closs 

- Deise Tatiane Bernardi 

- Dóris Aparecida Soares 

- Isabel Fátima Krassmann 

- Iva Marlei Randon 

- Jéssica Djuliane Budke 

- Juraci Wilmsen Sieben 

- Maribel de Fátima Grando 

- Neiva Marcia de Moura Noll 

- Nilva Beatriz Steffen 

- Sandra de Fátima Cigolini Weissheimer 

- Vania Lindomara Kolas Machado 

- Welerson Ferreira dos Passos 

 

Parágrafo único. A comissão organizadora da Feira do Livro incumbir-se-á de 

distribuir tarefas, estabelecer o formato da feira e divulgar o evento.  

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, aos 03 dias do 

mês de março de 2020. 

 

Américo Bellé 

Prefeito do Município 
 


